Specificatie projecten

Datum

Klant

Project

02-01-2013
02-01-2013
02-01-2013
02-01-2013
09-01-2013
09-01-2013
09-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
16-01-2013
04-09-2013
04-09-2013
04-09-2013

Medewerker Activiteit

10000 - Jansen Zuidwolde (Frank Hoogendoorn)

1002 - Werkzaamheden Jansen Zuidwolde
Einddatum:

Begindatum:
BDU
BDU
BDU
HDI
BDU
BDU
BDU
BDU
BDU
BDU
BDU
BDU
BDU

vrijdag 12 december 2014

01-01-2012
Reiskosten vast tarief
Algemene werkzaamheden
Reistijd en kosten onbelast
Boekhouding
Reiskosten vast tarief
Algemene werkzaamheden
Reistijd en kosten onbelast
Reiskosten vast tarief
Algemene werkzaamheden
Reistijd en kosten onbelast
Reiskosten vast tarief
Algemene werkzaamheden
Reistijd en kosten onbelast

Omschrijving

Referentie:

Reis naar Klant
Advies en gesprekken
Reis van klant

Verzorgen boekhouding

Reis naar klant
Advies en gesprekken
Reis van klant
Reis naar klant

Reis van klant

Advies en gesprekk%v

Reis naar kla;

Advies en g n

Reis ant_
O

Van Tot

07:15 08:00
08:00 17:30
17:30 18:15
09:00 17:00
07:15 08:30
08:30 17:30
17:30 18:30
07:00 08:30
08:30 17:30
17:30 18:30
07:00 08:30
08:30 17:30
17:30 18:30
Totaal project
Declarabel

Totaal klant
Declarabel

Eindtotaal
Declarabel

Pauze

1,00

0,50

0,50

0,50

Uren

0,75
8,50
0,75
8,00
1,25
8,50
1,00
1,50
8,50
1,00
1,50
8,50
1,00
50,75
47,00
50,75
47,00

50,75
47,00

Km Declarabel Status

Ja

70 Ja
Nee

Ja

Ja

70 Ja
Nee

Ja

70 Ja
Nee

Ja

70 Ja
Nee

Niet declarabel

Niet declarabel

Niet declarabel

Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd
Ingevoerd

3,75

3,75

3,75
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